
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.6.2023

Zadavatel: IČ: 00304387

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM DIČ:

Uchazeč: IČ: 27792323
DIČ: CZ27792323

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

8 422 477,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 768 720,3721,00% 8 422 477,94

10 191 198,31CZK

N7002022f

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N7002022f

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM Projektant:

Uchazeč: aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

 

SO 011 120 145,02

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

6 909 331,01 8 360 290,52
Architektonicko - stavební řešení - uznatelné 

náklady
SO 01

SO 03 Elektromontážní práce

8 422 477,94 10 191 198,31

64 341,55 77 853,28SO 012 Regulace

656 490,96542 554,51SO 02
Bourání vstupu, balkonů,výstavba nového vstupu - 

neuznatelné náklady

8 137 061,77SO 01 Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady 6 724 844,44

1 174 416,83970 592,42

Hromosvod 145 375,47

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

26.06.2023

Strana 2 z 2


